

Flemming Dalum Holding ApS

Skovdalsvej 7 A, 8300 Odder

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 35 39 98 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Flemming Dalum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Dalum Holding ApS
Skovdalsvej 7 A
8300 Odder

CVR-nr.: 35 39 98 44
Stiftet: 10. juli 2013
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Dalum, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder
Telefon: 86 55 16 00
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Dalum Byg ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele, udlejning af driftsmidler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79.234 kr. mod 83.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.871 kr. mod 189.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	79.234	83.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.994	-51.344
Resultat før finansielle poster	26.240	31.739
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.143	171.910
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.890	-9.525
Resultat før skat	-27.793	194.124
2 Skat af årets resultat	922	-5.041
Årets resultat	-26.871	189.083
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.143	87.995
Overføres til overført resultat	0	101.088
Disponeret fra overført resultat	-6.728	0
Disponeret i alt	-26.871	189.083

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.774.760	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.807	158.401
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.906.567</u>	<u>158.401</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.852	167.995
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.852</u>	<u>167.995</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.054.419</u>	<u>326.396</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.554	45.408
	Periodeafgrænsningsposter	61.000	37.500
	Tilgodehavender i alt	<u>76.554</u>	<u>82.908</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.554</u>	<u>82.908</u>
	Aktiver i alt	<u>2.130.973</u>	<u>409.304</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.852	87.995
8	Overført resultat	<u>12.177</u>	<u>18.905</u>
	Egenkapital i alt	<u>160.029</u>	<u>186.900</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>10.282</u>	<u>12.370</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.282</u>	<u>12.370</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	982.213	0
10	Gæld til pengeinstitutter	<u>575.491</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.557.704</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	126.876	0
	Gæld til pengeinstitutter	50	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	140.051	107.507
	Selskabsskat	16.742	41.866
	Anden gæld	<u>110.239</u>	<u>56.661</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.958</u>	<u>210.034</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.960.662</u>	<u>210.034</u>
	Passiver i alt	<u>2.130.973</u>	<u>409.304</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.869	8.851
Andre finansielle omkostninger	<u>29.021</u>	<u>674</u>
	<u>33.890</u>	<u>9.525</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.188	-3.542
Årets regulering af udskudt skat	-2.088	8.583
Regulering af tidligere års skat	<u>-22</u>	<u>0</u>
	<u>-922</u>	<u>5.041</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>1.774.760</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.774.760</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.774.760</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	331.080	331.080
Tilgang i årets løb	<u>26.400</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>357.480</u>	<u>331.080</u>
Af- og nedskrivninger primo	-172.679	-121.335
Årets afskrivninger	<u>-52.994</u>	<u>-51.344</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-225.673</u>	<u>-172.679</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>131.807</u>	<u>158.401</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	87.995	-83.915
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.143	171.910
Opskrivninger ultimo	67.852	87.995
Regnskabsmæssig værdi ultimo	147.852	167.995
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dalum Byg ApS	Odder	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	87.995	0
Resultatandel	-20.143	87.995
	67.852	87.995
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.905	-82.183
Årets overførte overskud eller underskud	-6.728	101.088
	12.177	18.905

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.083.772	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-101.559</u>	<u>0</u>
	<u>982.213</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>561.200</u>	<u>0</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	600.808	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-25.317</u>	<u>0</u>
	<u>575.491</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>461.100</u>	<u>0</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.083.772, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 1.774.760.

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut, kr. 600.808, er der udstedt ejerpantebrev kr. 130.000 i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 77.000.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, kr. 600.808, er udstedt ejerpantebrev kr. 600.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 1.774.760.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 leasingkontrakter.

Leasingkontrakt vedrørende driftsmateriel.

Gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 54.780. En restløbetid på op til 54 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 167.190.

Ved leasingperiodens udløb er der en forpligtelse til at købe eller anvise en køber til det leasede driftsmateriel for kr. 130.000 ekskl. moms.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.